
6
(

Fundusze
Europejskie nl\ unt oPoLst(A

Unia Europejska
EuropejskiFundusz

Rozwoju Regionalnego

Nasz znak; ZOZ.V.0 l0 / DZP I 23 / 19 Sucha Beskidzka, dnia 14.05.20 19r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.:
Dostawg sprzgtu medycznego dla oddzialu Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - Poloiniczego

wraz z Blokiem Porodowym (lu)
w ramach Projektu o numerze RPMP.12.01.03-72-0629 /17 pn. ,,Kompleksowa modernizacja i

wyposaienie oddziai6w szpitalnych Z0Z Sucha Beskidzka - Dziennego Chemioterapii 0nkologicznej,
Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - PoloZniczego wraz z Blokiem Porodowym" zlo2ony w

postepowaniu konkursowym nr RPMP.12.01.03-12.00-12-031/L7 ogloszonym w ramach Regionalnego
Programu 0peracyinego Wojew6dztwa Malopolskiego na lata 2014-2020 (RPo WM) do Dzialania 12.1

lnfrastruktura ochrony zdrowia, Poddziatania 12.1..3 lnfrastruktura ochrony zdrowia o znaczeniu
subregionalnym - SPR

Dyrekcja Zespolu 0pieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej odpowiada na
poni2sze pytania:
Pytanie 1: pakiet nr 7, aparat ekg, pkt 27
Czy Zamawiajqcy dopuSci aparat EKG bez mo2liwoSci drukowania badania bezpoSrednio
na drukarce laserowej [A4J?
Odp. Zamawiaiqcy dopuszcza.
Pytanie 2: pakiet nr 7, aparat ekg, pkt 23
Czy Zamawiajqcy dopuSci aparat EKG bez mo2liwo5ci rozbudowy o bezprzewodow4
komunikacjq z komputerem i telefonem kom6rkowym - smartfonem ( BLUETOOTH lub
Wi-FD?
Odp. Zamawiajqcy dopuszcza.
Pytanie 3: pakiet nr 7, aparat ekg, pkt 19
Czy Zamawialqcy dopu6ci aparat EKG z filtrem miq6niowym 25 i 40 Hz?

Odp. Zamawiajqcy dopuszcza.
Pytanie 4: pakiet nr 7, aparat ekg, pkt 10
Czy Zamawiaiqcy dopu6ci aparat EKG z papierem termicznym o szeroko6ci l'0Omm?

Odp. Zamawiai4cy dopuszcza,
Pytanie 5: pakiet nr 7, aparat ekg, pkt 8
Czy Zamawiaj4cy dopu6ci aparat EKG z wbudowanym ekranem graficznym, kolorowym
4,3", umo2liwiai4cy jednoczesny, czytelny podgl4d 12 kanal6w EKG (rozdzielczo6i 480 x
272)?
Odp. Zamawiai4cy podtrzymuie zapisy SIWZ.
Pytanie 6: pakiet nr 7, aparat ekg, pkt 17
Czy Zamawiaj4cy dopu6ci aparat EKG z czuloSciq 5 /10 /20 mm/mV?
Odp. Zamawiai4cy dopuszcza.
Pytanie 7: pakiet nr 7, aparat ekg, pkt 15

Czy Zamawia)Ecy dopu6ci aparat EKG z wbudowanym akumulatorem i ladowarkq
zewnQtrznE?
Odp. Zamawiaiqcy podtrzymuie zapisy SIWZ.
Pytanie 5: pakiet nr 7, aparat ekg, pkt 3



Czy Zamawiajqcy dopu6ci aparat EKG z analiz4 sygnalu ekg wg programu GLASGOW?
Odp. Zamawiai4cy dopuszcza.

Z powa2aniem:
_--r D Y Ru R.rlr,Poli () /d

H k l.J
I neJ

lIia

hlt

tel.33 872 31 00
fax 33 872 31 01
sekretariat@zozsuchabekidzka.ol
www.zozsuchabeskidzka.pl

Zespol Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkrej
ul. Szpitalna 22
34-200 Sucha Beskidzka

//R \ll/ zEspoL oprEKr zDRoworNEJ

d4


